
30 1 1 0 (1) 14 9 0 40 (1)

(22) 1 28 1 20 (22) 1 7 18 14

(22) 2 48 2 22 30 S 2 30

(22) 4 7 3 14 (22) 2 39 19 ○ 5

11 S 4 17 5 31 S 14

(22) 4 57 4 5 (12) 6 33 20 ○ 19

21 2 5 55 (1) 30 10 7 24 (1)

30 3 7 49 (1) (22) 8 6 21 14

(22) 8 52 5 ○ 5 (22) 9 0 22 5

(22) 10 7 6 14 14 11 9 13 (1)

(22) 11 10 7 19 (22) 9 27 23 20

21 4 11 35 (1) 7 12 11 35 (1)

(22) 13 20 8 5 (22) 12 7 24 11

11 5 13 56 (1) 12 37 S 14

15 10 T 21 13 12 59 (1)

(12) 15 56 9 3 14 14 14 29 (1)

23 6 18 5 (1) 14 41 T

27 7 18 20 (1) (22) 15 11 25 11

(12) 19 44 10 3 (22) 17 33 26 3

(12) 21 45 11 6 6 15 18 43 (1)

6 8 22 15 (1) (22) 19 24 27 3

(12) 22 44 12 6 20 21 S 3

23 16 W 6 (22) 21 28 28 19

(12) 23 35 13 28 23 14 S 25

(12) 25 8 14 28 (12) 24 3 29 28

(12) 26 14 15 28 T 24 22

T 26 17 30 16 24 33 (1)

(12) 28 13 16 19 30 17 25 36 (1)

(12) 29 19 17 3 (12) 26 19 30 28

13 18 27 7 (1)

(12) 27 44 31 11

13 ○ 19 29 55 (1)

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A アルバ大阪 B 大同PX東海 A アルバ大阪

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 大同PX東海前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

318 17 19 ――

会場

観客数

試合コード

2025年11月8日(土)

第1日第9週 200 人

大浜だいしんアリーナ（堺市立大浜体育館）

試合名 チャレンジ・ゲームズ 第2節 501M193

〇

A B

8 17

11 14
31

アルバモス大阪高石 大同特殊鋼 Phenix TOKAI

( )
―

―
19

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2

4

5

3

4 1

1 3

5

5

6

1

1

8 1

1 47 0 2 0

7mT阻止

0

0

1

0 1

前田　理玖

1

11

1

18 46

3

石田　翔真

田中　颯

富川　優斗

総　合　計

30 園田　巧

18

21

羽渕　晴一朗27

清水　裕翔

浅野　広泰

松本　拓己

夏堀　楓太

山本　孝樹

森山　将輝

齋藤　陽亮

島田　十皐

小　計

11

5

4

4

2

5

5

6

0.000

率

0.000

0.282

19

合計

湯川　豊章

FS阻止 FS総数

12

22

0.000

7mT総数

1

3

0

3

3

0

3

タイムアウト

0.333

1

2

0.200

率

G
K

14

17

No

22

23

1

竹内　大翔

57 酒井　唯人

伊藤　貴人

前半

15

8 24

後半3

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

E

3

〇5

6

7

12

13

失
格得点

警
告

0

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

2

2

4

1

― 0

―

1

2

0

0

1

1

1

0

退
場

5

3

得点 得点

2

0

7mｽﾛｰ

1

1

―

39

1

1

58

A 銘苅　淳

アルバモス大阪高石

B 中山　広基

C 植垣　健人 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

5 1

2 6

3 1

5

4 2

1 6

4

3

1

1 1

8

3 46 1 4 0

7mT阻止

0

1

0 1

5

22

5

4

0.550

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000 401

総　合　計

25

70

26

中田　凌河

前半

後半

率

0.550

タイムアウト

20

14

No

1

G
K

合計

7mT総数

1

28

0

3

2

3

5

1

4

率

0.000

26

19

11

3

野津山　翔

24

22

1

1

8

2 3

5

4

4

0

22

31

FS阻止 FS総数

40

9

28 43

3

谷口　尊

可児　大輝

アルトゥル・モルゲンソン

田代　早斗

杉本　翔

吉田　雄貴

6

小林　歩夢

河原　脩斗

1

〇7

康本　侃司

小澤　基

5 3村藤　空吾

7mｽﾛｰ

5

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

友兼　尚也1

―

杉野　日名汰

4

3 5中村　璃玖

藤坂　尚輝

2

5

0

2

1

2

5

0

3

4

4

0 ― 0

E 井上　雄太

小　計

大同特殊鋼 Phenix TOKAI

―

B 芳村　優太

C 富田　恭介

D

―

A 久保　侑生

― ―

4 6

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 萩原　佳明 清水　健太


