リーグH公式記録/ランニングスコア

				ر.	— ·		T. I		亚米			, ,	^ _	,			
									0								
Α	アルバモス	大阪	高石		大同特殊鋼 Phenix TOKAI B					試合名	試合名 チャレンジ・ゲームズ 第2節 試合コード 501M1						۶ 501M193
			8	_	17					20	25年11	月8E	1(土)	会場	大浜だいしん	アリーナ(堺	界市立大浜体育館
	19	(11		1.4)	31			复	9週		第1	B	観客数		200 人
Α .	»		mスロー /		レトゴール		人合計	7 <i>4</i> + IJ	退失場格	A アルバ	大阪	前半	B 大同PX列	東海 A	ハアルバ大阪	後半	B 大同PX東海
アル	バモス大阪高石	得点	i / 7mT	得点	/ シュート	得点	/ シュート	告	场位	非 姓	得		2月 4生	1 1	5		곋 柱 캠

お知 一															
日本の									$\overline{}$			_,			失
田 中山 広基	ア	゚ル	バモ	ス大阪高	石	得点	/ 7mT	得点		シュート	得点	/ シュー	上	场	俗
C 1 1 1 1 1 1 1 1 1	-	4	銘丸	淳			1		- 1			- 1			
B 田 - - - - - - - -	Е	3	中山	」広基			1					1			
B 田 - - - - - - - -			植垣	1 健人			<i>l</i> _					1 _			
							1		- 1			1			
計							1		1			1			
3 浅野 広泰	- E	Ε					<u>l, </u>		1,			1,			
O			小	計		_	/ —	0	$_{\perp}$		0	/ —	0	0	0
日	;	3	浅野	予 広泰			/	0		2	0	/ 2			
6 島田 十皐	С)5	齋藤	陽亮			7	0	7	4	0	/ 4			
7 松本 拓已	•	6	皀田	1 十皐			/	2	-	5	2				
1 夏堀 楓太			<u> </u>				/		$-\!$						
12 山本 李樹							/,					<i>'</i> ,			
13 森山 将輝	1	1	夏坎	租太				1		4	1	/ 4		1	
14 伊藤 貴人	1	2	山本	孝樹											
17 石田 翔真	1	3	森山	」将輝		1	7 1	1	7	2	2	/ 3			
17 石田 翔真	1	4	伊菔	ま 貴人			7	3	7	5	3	/ 5			
18 田中 颯			 				/		-/-			/_ _	-		
図													-		
22 竹内 大翔	1	8	<u> </u>				/,	0		5	0	/ 5			
23 湯川 豊章	_ 2	1	富川	Ⅰ 優斗			_	3		6	3	6		L	L
23 湯川 豊章	2	2	竹片	大翔			7		7			7			
27 羽渕 晴一朗			_				7	1	7	1	1	/ 1			l
図田 万			.		ıA		//		4						
Table Ta			-		H		/,		_/_				-	\vdash	-
総合計	3	0	-				/,	5	Ζ,	8	5	/ 8		1	
No 7mT阻止 / 7mT総数 率 FS阻止 / FS総数 率 7x77プレーP	_ 5	7	酒ま	<u>唯</u> 人					\mathcal{L}		L			L	L
No 7mT阻止 / 7mT総数 率 FS阻止 / FS総数 率 7x77プレーP			総	合 計		1	/ 1	18	7	46	19	47	0	2	0
12					/7r		率		<u></u>	/ F:	S総数	率	ファ	アプレ	<u>-</u> Р
22 0 2 0,000 8 24 0,333 4 24 0,333 4 24 0,333 4 24 0,333 4 24 0,333 4 24 0,333 4 24 24 2 24 2 24 2 2		_	-+	-	/"		-	_		// ``			+		
S			-+		4							+		,	
K	G	2	22	0	Д	2	0.000	8	3		24	0.333		4	
タイムアウト 前半 1 1 39 0.282 後半 1 1 39 0.282 39 4 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6								l /							
合計 0					7					7			タイ	ムア	ウト
合計 0					7								前	半	1
B		_	·=+	0	/_	2	0.000	1	1	// 	30	0.282	_		
大同特殊鋼 Phenix TOKAI A 久保 侑生 B 芳村 優太 C 富田 恭介 D 杉野 日名汰 E 井上 雄太 小 計			н				0.000		<u>. </u>			0.202			<u> </u>
大同特殊鋼 Phenix TOKAI A 久保 侑生 B 芳村 優太 C 富田 恭介 D 杉野 日名汰 E 井上 雄太 小 計															
A 久保 侑生 B 芳村 優太 C 富田 恭介 D 杉野 日名汰 E 井上 雄太 小 計 ー / ー 0 / ー 0 / ー 0 0 0 1 友兼 尚也 3 中村 璃玖 / 5 / 5 5 / 5 1 4 藤坂 尚輝 5 村藤 空吾 2 / 2 3 / 4 5 / 6 6 6 康本 侃司 / 2 / 3 2 / 3 1 07 小澤 基 /	В					7m	スロー	フィー	-ルト゛:	ゴール	個	人合計	鏧	退	#
B 芳村 優太			殊綱	Phenix TO	OKAT										失格
C 富田 恭介 一 一 一 一 一 一 一 日	大同	司特			OKAI										
D 杉野 日名汰 日本大	大同	司特 4	久傷	,有生	OKAI										
E 井上 雄太 の 一 0 一 0 一 0 0 0 1 友兼 尚也	大同	司特 4	久傷	,有生	OKAI										
E 井上 雄太 の 一 0 一 0 一 0 0 0 1 友兼 尚也	大同 A	司特 A 3	久傷 芳林	保 侑生 計 優太	OKAI										
小計	大同 A E	司特 A B	久保 芳林 富田	R 侑生 甘 優太 H 恭介											
1 友兼 尚也 / 5 / 5 / 5 / 5 / 5 / 1 3 中村 璃玖 / 5 / 5 / 5 / 5 / 5 1 4 藤坂 尚輝 / / / 1 5 村藤 空吾 2 / 2 3 / 4 5 / 6 6 康本 侃司 / 2 / 3 2 / 3 1 07 小澤 基 / / <t< td=""><td>大同 A C</td><td>司特 A B C</td><td>久傷 芳木 富田 杉里</td><td>精生债太恭介日名》</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	大同 A C	司特 A B C	久傷 芳木 富田 杉里	精生债太恭介日名》											
3 中村 璃玖 5 / 5 / 5 / 5 / 5 1 4 藤坂 尚輝 ////////////////////////////////////	大同 A C	司特 A B C	久傷 芳木 富田 杉里	精生付生一様太一様太一様太				得点			得点		告	場	格
4 藤坂 尚輝 ////////////////////////////////////	大同 A C C	司特 A B C D	久 /	保 侑生 寸 優太 日 恭介 日名》 二 雄太 計				得点			得点		告	場	
5 村藤 空吾 2 / 2 3 / 4 5 / 6 6 康本 侃司 2 / 3 2 / 3 1 〇7 小澤 基	大同 A C C	司特 A B C D	久 /	保 侑生 寸 優太 日 恭介 日名》 二 雄太 計				得点			得点		告	場	格
5 村藤 空吾 2 / 2 3 / 4 5 / 6 6 康本 侃司 2 / 3 2 / 3 1 〇7 小澤 基	大同 // E ()	司特 A B C D E	久 符 富 杉 井 小 東	保 侑生 才 優太 子 日 恭介 子 日 本太 計 尚也				得点 0		シュート —	得点	/ ½1- - / -	告	0	格
6 康本 侃司	大同 / E (E	司特 A B C D E	久芳富杉井 小	R 有生 付 優太 日 恭 日 名 次 上 計 尚 也 表 1 市 也 計 市 也				得点 0		シュート —	得点	/ ½1- - / -	告	0	格
○7 小澤 基	大li // E	司特 A B C D E 11 33 4	久 芳 富 杉 井 小 友 中 藤	保 侑生 付 優 木 日 本 日 本 日 本 日 本 日 本 日 本 日 本 日 本 日 本 日		得点 —	7mT -	0 5		シュート — 5	得点 0	\(\sigma_2 - \) -	告	0	格
11 河原 脩斗	大同 // C C C C C	司特 A B C D E 11 3 4 5	久 芳 富 杉 井 小 友 中 藤 村	保付 集		得点 —	7mT -	得点 0 5		シュート 5 4	得点 0 5	\(\sigma_1 - \)	0	0	格
14 小林 歩夢 4 4 4 4 4 6 19 谷口 尊 1 1 3 5 4 6 20 可児 大輝 2 4 2 4 22 田代 早斗 1 3 1 3 24 杉本 翔 0 1 0 1 25 吉田 雄貴 0 1 0 1 1 26 野津山 翔 5 8 5 8 70 アルトゥル・モルゲンソン 5 8 5 8 総合計 3 3 28 43 31 46 1 4 0 No 7mT阻止 7mT総数 率 FS阻止 FS総数 率 フェアプレーP 1 0 1 0.000 22 40 0.550 26 9 G K		司特 A B C D E 11 33 4 5 6	久芳富杉井 / 友中藤村康	是		得点 —	7mT -	得点 0 5		シュート 5 4	得点 0 5	\(\sigma_1 - \)	0	0	格
19 谷口尊 1 1 3 5 4 6 20 可児 大輝 2 4 2 4 2 4 2 2 日代 早斗 1 3 1 3 1 3 24 杉本 翔 0 1 0 1 1 1 25 吉田 雄貴 0 1 0 1 1 1 26 野津山 翔 28 中田 凌河 5 8 5 8 70 アルトゥル・モルゲンソン 総合計 3 3 28 43 31 46 1 4 0 No 7mT阻止 7mT総数 率 FS阻止 FS総数 率 フェアプレーP 1 0 1 0.000 22 40 0.550 26 6 9 9 G K 9 9 所半 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		司特 A B C D E 11 33 4 5 6	久芳富杉井 / 友中藤村康	是		得点 —	7mT -	得点 0 5		シュート 5 4	得点 0 5	\(\sigma_1 - \)	0	0	格
19 谷口尊 1 1 3 5 4 6 20 可児 大輝 2 4 2 4 2 4 2 2 日代 早斗 1 3 1 3 1 3 24 杉本 翔 0 1 0 1 1 1 25 吉田 雄貴 0 1 0 1 1 1 26 野津山 翔 28 中田 凌河 5 8 5 8 70 アルトゥル・モルゲンソン 総合計 3 3 28 43 31 46 1 4 0 No 7mT阻止 7mT総数 率 FS阻止 FS総数 率 フェアプレーP 1 0 1 0.000 22 40 0.550 26 6 9 9 G K 9 9 所半 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	大師 () () () () () ()	司特 A B C D E 11 33 44 5 6 6) 7	久芳富杉井 / 友中藤村康小	是 有優恭日雄計 尚璃尚空侃基 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。		得点 —	7mT -	得点 0 5 3 2		シュート 5 4 3	得点 0 5 5 2	\(\frac{\fin}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0	格
20 可児 大輝 2 4 2 4 22 田代 早斗 1 3 1 3 24 杉本 翔 0 1 0 1 25 吉田 雄貴 0 1 0 1 26 野津山 翔 5 8 5 8 70 アルトウル・モルゲンソン 5 8 5 8 総合計 3 3 28 43 31 46 1 4 0 No 7mT阻止 7mT総数 率 FS阻止 FS総数 率 7xアプレーP 1 0 1 0.000 22 40 0.550 26 9 G K	大 E C C 1	司特 A B C O D E 11 33 4 4 5 6 6) 7 1	久芳富杉井 友中藤村康小河	是		得点 —	7mT -	得点 0 5 3 2		シュート 5 4 3 5	得点 0 5 5 2	\(\frac{\fir}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0 0 1	格
22 田代 早斗 1 / 3 1 / 3 24 杉本 翔 0 / 1 0 / 1 25 吉田 雄貴 0 / 1 0 / 1 26 野津山 翔	大師 // EE	司特 A B C D E 1 1 3 4 4 5 6 6 0)7 1 4	久芳富杉井 友中藤村康小河小村田野上小兼村城廟本湾原村	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2		シュート 5 4 3 5 4 4	得点 0 5 2 3 4	\(\frac{\fir}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0 0 1	格
24 杉本 翔 0 1 0 1 25 吉田 雄貴 0 1 0 1 26 野津山 翔 1 0 1 1 28 中田 凌河 5 8 5 8 70 アルトゥル・モルゲンソン 5 8 5 8 総合計 3 3 28 43 31 46 1 4 0 No 7mT阻止 7mT総数 率 FS阻止 FS総数 率 7x7プレーP 1 0 1 0.000 22 40 0.550 26 9 GK 所	大师 () () () () () () () () () ()	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 4 3		シュート 5 4 3 5 4 5	得点 0 5 5 2 3 4 4	\(\frac{\fir}}}}}}}{\fracc}\fir\f{\frac{\frac{\fir}}}}}}{\firan{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}}}}}}}{\frac{\fri	0	0 0 1	格
25 吉田 雄貴	大版 (C (C (T (C (T (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T)	司特 A B C D E 11 33 44 55 66 7 1 4 9	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可以村田野上小兼村城藤本湾原村口	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 4 3 2		シュート 5 4 3 5 4 5 4 5 4 5 4	得点 0 5 2 3 4 4 2	\(\frac{\fir}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0 0 1	格
26 野津山 翔 // 5 / 8 5 / 8 28 中田 凌河 5 / 8 5 / 8 70 アルトゥル・モルゲンソン // 20 / 20 / 20 / 20 / 20 / 20 / 20 / 2	大版 (C (C (T (C (T (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T)	司特 A B C D E 11 33 44 55 66 7 1 4 9	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可以村田野上小兼村城藤本湾原村口	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 4 3 2		シュート 5 4 3 5 4 5 4 5 4 5 4	得点 0 5 2 3 4 4 2	\(\frac{\fir}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0 0 1	格
26 野津山 翔 // 5 / 8 5 / 8 28 中田 凌河 5 / 8 5 / 8 70 アルトゥル・モルゲンソン // 20 / 20 / 20 / 20 / 20 / 20 / 20 / 2	大师 (C (C (C (C (C) (C) (C) (C) (C	司特 A B C D D E 1 1 3 4 5 6 6 9 9 2 0	久 芳富杉井	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 3 4 3 2 1		5 4 3 5 4 5 4 3	得点 0 5 2 3 4 4 2 1	\(\frac{\fir}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0 0 1	格
28 中田 凌河	大师 (C (C (C (C) (C) (C) (C) (C) (司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉田野上小兼村城府本湾原村口児代本	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 3 4 3 2 1 0		5 4 3 5 4 5 4 3 1	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0	\(\frac{\fir}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0 1 2 2	格
T/ILPO/ILVELUTY/YU/V		司特 A B B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉田野上小兼村城藤本灣原林口児代本田	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 3 4 3 2 1 0		5 4 3 5 4 5 4 3 1	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0	\(\frac{\fir}}}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\firac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fracc}\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fr	0	0 1 2 2	格
総合計 3 / 3 28 / 43 31 / 46 1 4 0 No 7mT阻止 / 7mT総数 率 FS阻止 / FS総数 率 7ェアプレーP 1 0 1 0.000 22 / 40 0.550 26 / 9 G K / タイムアウト	大师 (C) (C) (C) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T	司特 A B C D E 11 33 4 5 5 6 6 9 9 9 9 9 9 9 9 12 12 13 14 14 15 16 16 16 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	久芳富杉井 女中藤村康小河小谷可田杉吉野保村田野上小兼村城藤本湾原村口児代本田洋	是		得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 3 4 3 2 1 0 0		5 4 3 5 4 3 1	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0	\(\frac{1}{2} \) \(\	0	0 1 2 2	格
No 7mT阻止 / 7mT総数 率 FS阻止 / FS総数 率 7ェアプレーP	大师 (C) (C) (C) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T) (T	司特 A B C D E 11 33 4 5 5 6 6 9 9 9 9 9 9 9 9 12 12 13 14 14 15 16 16 16 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	久芳富杉井 / 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中保村田里上小兼村城藤本湾原村口児代本田洋田	是	**************************************	得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 4 3 2 1 0 0		5 4 3 5 4 3 1	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0	\(\frac{1}{2} \) \(\	0	0 1 2 2	格
No 7mT阻止 / 7mT総数 率 FS阻止 / FS総数 率 7ェアプレーP	大师 任 任 () () () () () () () () () () () () ()	司特 A 3 C D E 1 3 4 5 6 6 D 7 1 4 9 9 2 4 2 2 2 2 4 8 8 8 8 8	久芳富杉井 / 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中保村田里上小兼村城藤本湾原村口児代本田洋田	是	**************************************	得点	/ 7mT	得点 0 5 3 2 4 3 2 1 0 0		5 4 3 5 4 3 1	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0	\(\frac{1}{2} \) \(\	0	0 1 2 2	格
1 0 / 1 0.000 22 / 40 0.550 9	大师 任 任 () () () () () () () () () () () () ()	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 716	是	**************************************	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT / / 2 / / 1 / / / / / / / / / / / / / / / / /	得点 0 5 3 2 1 0 0 5		5 4 3 5 4 3 1 1	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0	\(\frac{1}{2} \) \(\	0 1 1	0 1 2 2 1 1	格
G K / 9 タイムアウト 前半 1	大师 任 任 () () () () () () () () () () () () ()	司特 A B C D D E 1 1 3 3 4 4 9 9 9 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 7%総保村田野上小兼村城廟本灣原村口児代本田灣田上	はする こう はい では できる はい でく はい	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28		5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0	\(\frac{1}{2} \) \(\	1 1	0 0 1 1 2 2 1 1 4	0
G K / タイムアウト 前半 1	大师 任 任 () () () () () () () () () () () () ()	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 77総 50	是	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28 FSIN		5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0 5 S S S S S S S S S S S S S	シュー - 5 6 3 4 6 4 1 8 46 本	1 1 7 7 1	0 0 1 1 2 2 1 1 4	0
K / タイムアウト / 前半 1	大师 任 任 () () () () () () () () () () () () ()	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 7% 01	是	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28 FSIN		5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0 5 S S S S S S S S S S S S S	シュー - 5 6 3 4 6 4 1 8 46 本	1 1 7 7 1	場 0 1 2 1 4 4 7プレ	0
/ タイムアウト / 前半 1	大师 (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 7% 01	是	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28 FSIN		5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0 5 S S S S S S S S S S S S S	シュー - 5 6 3 4 6 4 1 8 46 本	1 1 7 7 1	場 0 1 2 1 4 4 7プレ	0
	大师 (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 7% 01	是	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28 FSIN		5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0 5 S S S S S S S S S S S S S	シュー - 5 6 3 4 6 4 1 8 46 本	1 1 7 7 1	場 0 1 2 1 4 4 7プレ	0
	大师 (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 7% 01	是	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28 FSIN		5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0 5 S S S S S S S S S S S S S	シュー - 5 6 3 4 6 4 1 8 46 本	1 7元	場 0 1 1 2 1 4 7プレ	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
口印 0 0 0 0 0 0 0 0	大师 (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)	司特 A B C D E I I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 7% 01	是	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28 FSIN		5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0 5 S S S S S S S S S S S S S	シュー - 5 6 3 4 6 4 1 8 46 本	ト 告 の の 1 1 フェ	場 0 1 1 2 1 4 4 7プレ	格 0 0 -P
	大师 (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)	司特 A B C D D E I I I I I I I I I I I I I I I I I	久芳富杉井 友中藤村康小河小谷可田杉吉野中 7% lo 1 c6	是tap table	*	得点 ————————————————————————————————————	/ 7mT / — / 2 / 1 / / / 3 章 0.000	得点 0 5 3 2 1 0 0 5 28 FSI 2:	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	5 4 3 5 4 3 1 1 8	得点 0 5 2 3 4 4 2 1 0 0 5 S S S 数 40	シュー	ト (1) (2) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4	場 0 1 1 2 1 4 アプレ 9	格 0 0 -P

	ルバ	大阪	前	半	В大	同PX	東海		ルバ	大阪	後	半	B大	同PX	東海
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番
30		1	1	0				14		9	0	40			
			1	28	1		20				1	7	18		14
			2	48	2		22	30	S		2	30			
			4	7	3		14			(22)	2	39	19	0	5
11	S		4	17							5	31		S	14
			4	57	4		5			(12)	6	33	20	0	19
21		2	5	55				30		10	7	24			
30		3	7	49							8	6	21		14
		(22)	8	52	5	0	5				9	0	22		5
			10	7	6		14	14		11	9	13			
			11	10	7		19				9	27	23		20
21		4	11	35				7		12	11	35			
			13	20	8		5				12	7	24		11
11		5	13	56							12	37		S	14
			15	10		Т		21		13	12	59			
			15	56	9		3	14		14	14	29			
23		6	18	5							14	41		Т	
27		7	18	20							15	11	25		11
			19	44	10		3				17	33	26		3
			21	45	11		6	6		15	18	43			
6		8	22	15							19	24	27		3
			22	44	12		6				20	21		S	3
			23	16		W	6				21	28	28		19
			23	35	13		28				23	14		S	25
			25	8	14		28				24	3	29		28
			26	14	15		28		Т		24	22			
	Т		26	17				30		16	24	33			
			28	13	16		19	30		17	25	36			
			29	19	17		3				26	19	30		28
								13		18	27	7			
											27	44	31		11
								13	0	19	29	55	(1)		
		8			17					19			31		
		ŏ			1/					ıθ			δI		

:	審判	萩原	佳明	清水 健太 4							
サ	スコア	入力:		スコア入力:							
イン	派遣リ	ーグ委員:		・チーム欄ABの〇印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の〇は、キャプテンを示す。							
	JHL	Running Score '	Ver. 4.4.0.4	・オウンゴールは役員欄に記入される。							